
   
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Ιωάννινα, 15/06/2015 
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
 ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 ----- 
 
ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ Αρ. Πρωτ.:  Φ.ΠΥΣΔΕ/6786 
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
 ---- 
Ταχ. Δ/νση:  Ανεξαρτησίας 146A & Φιλικής Εταιρείας 
 Ιωάννινα, 45444 
Πληροφορίες: Κωνσταντίνος Κύρκος 
Τηλέφωνο: 2651054412       ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ιστοσελίδα: http://dide.ioa.sch.gr 
E-mail: pysde@dide.ioa.sch.gr   
    
    
ΘΕΜΑ:  «Επανατοποθέτηση εκπαιδευτικών στις οργανικές θέσεις των ΕΠΑ.Λ. που κατείχαν 

πριν τεθούν σε διαθεσιμότητα» 
 
 

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

a. του Ν. 3200/55 "Περί Δ/κής Αποκ/σεως " 

b. του Ν. 1566/85 "Δομή και λειτουργία Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης"  

c. του άρθρου 14 παρ.29 του Ν.2817/2000 

2. Την αριθ. ΣΤ5/56/13-11-2000 Υ.Α.«Μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής " με εντολή 
Υπουργού " στους Προϊσταμένους των Δ/νσεων και Γραφείων Δ.Ε. 

3. Τις διατάξεις του  Ν.2986/02 

4. Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 46 του Ν. 4186/2013 «Αναδιάρθρωση της 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  και λοιπές διάταξεις» (Α’ 193), όπως τροποποιήθηκαν με 
τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 10 του Ν.4283/2014 (ΦΕΚ 189Α’) 

5. Το υπ αριθμ. 145101/Δ2/12-09-2014 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ με θέμα «Ρυθμίσεις θεμάτων 
μόνιμου προσωπικού σχετικά με ΕΠΑ.Λ. & ΕΠΑ.Σ.» 

6. Τις διατάξεις των άρθρων 14, 17, 18 και 21 του Ν. 4325/2015 (ΦΕΚ 47Α’) 

7. Την αριθμ. 87080/Ε2/02-06-2015 Διαπιστωτική Πράξη  επαναφοράς εκπαιδευτικών στην 
Εκπαίδευση στις θέσεις που κατείχαν πριν τεθούν σε διαθεσιμότητα σύμφωνα με τις 
διατάξεις των άρθρων 14, 17, 18 και 21 του Ν.4325/2015 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 4327/2015 «Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, 
Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις» 

9. Την αριθμ. Φ.47/3347/08-06-2015 Απόφαση της Περιφερειακής Διευθύντριας Π/θμιας & 
Δ/θμιας Εκπ/σης Ηπείρου 

mailto:pysde@dide.ioa.sch.gr


10. Το αριθμ.  πρωτ. 93606/Ε2/12-06-2015 έγγραφο του ΥΠΟΠΑΙΘ «Διευκρινίσεις σχετικά με 
τη διαδικασία τοποθετήσεων των εκπαιδευτικών που επανέρχονται στις θέσεις που 
κατείχαν πριν τεθούν σε διαθεσιμότητα» 

11. Την αριθμ. 11/15-06-2015 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Ιωαννίνων 

 

Αποφασίζουμε 

 

Α) Επανατοποθετούμε τους κάτωθι εκπαιδευτικούς στις οργανικές θέσεις κατείχαν θέσεις σε 
ΕΠΑ.Λ. της Δ.Δ.Ε. Ιωαννίνων πριν τεθούν σε διαθεσιμότητα, ως εξής: 

 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 192250 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.01 3ο ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

2 172434 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΦΡΥΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ18.33 3ο ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

3 172439 ΡΙΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.33 3ο ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

4 199598 ΓΚΡΕΣΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.10 6ο ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

5 177337 ΚΑΚΑΙΔΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.06 6ο ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

6 211410 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ14.01 6ο ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

7 172421 ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.33 6ο ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

8 192348 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ18.10 6ο ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

9 211415 ΤΖΟΥΜΑ ΙΩΑΝΝΑ ΧΑΡΙΣΗΣ ΠΕ14.02 6ο ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

10 192107 ΤΟΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ18.07 6ο ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

11 163458 ΤΣΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.10 6ο ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

12 174518 ΤΣΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ14.06 6ο ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 
 

Β) Τοποθετούμε προσωρινά τους κάτωθι εκπαιδευτικούς  που, πριν τεθούν σε διαθεσιμότητα, 
βρίσκονταν στη διάθεση του ΠΥΣΔΕ Ιωαννίνων, ως εξής: 

1. Αρβανίτη Γιαννούλα του Νικολάου, Α.Μ. 228911, κλ. ΠΕ18.10, στο 6ο ΕΠΑ.Λ. Ιωαννίνων 
2. Δεσπότη Σωτηρία του Θεοδώρου, Α.Μ. 225582, κλ. ΠΕ18.33, στο 6ο ΕΠΑ.Λ. Ιωαννίνων 
 
 

 
 Ο Αναπληρωτής Διευθυντής 
 
 
 
 
 ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΤΟΥΡΟΣ 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1) ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
2) ΠΕΔΙΕΚ ΗΠΕΙΡΟΥ 


